недвижим имот за поставяне на преместваеми обекти по одобрена локална схема чрез
провеждане на публично оповестен конкурс има изготвен доклад за актуална пазарна
месечна наемна цена от лицензиран експерт - оценител „Консулт-2007“ ЕООД в размер на:

- за локална схема „Д1“ – унифициран павилион за  услуги с площ от 9,60кв.м. -
271.00 лв. (двеста седемдесет и един лева ) лева без ДДС или 139€ (сто тридесет
и девет евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в размер на 28.22лв (двадесет и
осем лева и двадесет и две стотинки) лв/кв.м. или 14,43€ (четиринадесет евро и
четиридесет и три цента) €/кв.м.

- за локална схема  „Д2“ – унифициран павилион за  цветя с площ от 9,60кв.м. -
279.00  лв.  (двеста седемдесет и девет лева  )  лева без ДДС или  143€  (сто
четиридесет и три евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в размер на 29.05лв
(двадесет и девет лева и пет стотинки) лв/кв.м. или 14,86€ (четиринадесет евро и
осемдесет и шест цента) €/кв.м.

Моля,  на основание чл.  68,  ал.  3  от Правилника за организацията и дейността на

[...]

недвижим имот за поставяне на преместваеми обекти по одобрена локална схема, чрез
провеждане на публично оповестен конкурс има изготвен доклад за актуална пазарна
месечна наемна цена от лицензиран експерт - оценител „Консулт-2007“ ЕООД в размер на:

- за локална схема Д1 – унифициран павилион за  услуги с площ от 9,60кв.м. -
271.00 лв (двеста седемдесет и един лева ) лева без ДДС или 139€ (сто тридесет и
девет евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в размер на 28.22лв (двадесет и осем
лева и двадесет и две стотинки) лв/кв.м. или 14,43€ (четиринадесет евро и
четиридесет и три цента) €/кв.м.

- за локална схема Д2 – унифициран павилион за  цветя с площ от 9,60кв.м. -
279.00 лв (двеста седемдесет и девет лева ) лева без ДДС или 143€ (сто
четиридесет и три евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в размер на 29.05лв
(двадесет и девет лева и пет стотинки) лв/кв.м. или 14,86€ (четиринадесет евро и
осемдесет и шест цента) €/кв.м.

Изготвеният доклад за пазарна цена на имота е с дата 06.06.2025 г.
Предложението на район „Красно село” представлява право на ползване на част  от

[...]

Съгласно изготвения доклад,  актуалната пазарна месечна наемна цена от
лицензиран експерт - оценител „Консулт-2007“ ЕООД е в размер на:

- за локална схема Д1 – унифициран павилион за  услуги с площ от 9,60кв.м.
- 271.00 лв (двеста седемдесет и един лева ) лева без ДДС или 139€ (сто тридесет
и девет евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в размер на 28.22лв (двадесет и
осем лева и двадесет и две стотинки) лв/кв.м. или 14.43€ (четиринадесет евро и
четиридесет и три цента) €/кв.м.

- за локална схема Д2 – унифициран павилион за  цветя с площ от 9,60кв.м. -
279.00  лв  (двеста седемдесет и девет лева  )  лева без ДДС или  143€  (сто
четиридесет и три евро) на месец,  като цената за  1 кв.  м.  е в размер на  29.05лв
(двадесет и девет лева и пет стотинки) лв/кв.м. или 14.86€ (четиринадесет евро и
осемдесет и шест цента) €/кв.м.

2. Кметът на Столична община да издаде заповед за откриване на
процедурата за провеждането на конкурса.